bis redovisningsprinciper, i Nodebis koncernredovis-
ning från och med 1 mars 2022 respektive 30 juni 2022.
Upprättandet av proformaredovisningen genomförs i
enlighet med IFRS och har inte påverkat Koncernens
resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller
noter. Inga effekter har således påverkat Koncernens
egna kapital vid tidpunkten för upprättandet eller för
jämförelseåret. Upprättandet av proformaredovisning-
en har inte heller inneburit att någon för Koncernen
väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Proformajusteringar
Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs
nedan och bör läsas tillsammans med de notupplys-
ningar som lämnas i anslutning till de finansiella rap-
porterna. Förvärven av Empir Apply AB, Mednode AB,
Bisnis Analys Sverige AB samt Radsoft A/S medför
goodwill till ett anskaffningsvärde om cirka 34,4 MSEK.
Nedskrivningsprövning av förvärvsgoodwill görs årligen
i enlighet med IAS 36.

Inga proformajusteringar beträffande synergieffekter,
transaktionskostnader eller integrationskostnader har
beaktats, om inget annat anges.

30

PROFORMAREDOVISNING

Jan-juni 2022

TSEK

Nettoomsättning 786 13 6 931 2 167 0 3 338 3 379 2 053 -920 17 747

Övriga rörelseintäkter - 315 11 326

Summa rörelsens intäkter 786 13 7 246 2 167 0 3 349 3 379 2 053 -920 18 073

Råvaror och förnödenheter - -14 -1 374 - -810 -2 312 0 -4 510

Övriga externa kostnader -2 172 -1 -1 268 -722 -38 -1 440 -223 -568 920 -5 512

Aktiverat arbete för egen räkning - - 624 - - - 624
Personalkostnader -966 32 -4 706 -1 896 -1 898 -367 -972 -10 773
Av- och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella
anläggningstillgångar

-432 - -5 -437

Övriga rörelsekostnader -17 -6 - -12 -35

Summa kostnader -3 155 17 -7 162 -2 618 -38 -4 160 -2 902 -1 545 920 -20 643

Rörelseresultat -2 369 30 84 -451 -38 -811 477 508 0 -2 570

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 4 656 21 3 -3 021 1 659

Räntekostnader och liknande
resultatposter -121 -2 -21 -4 21 -127

Summa resultat från
finansiella poster 4 535 0 0 0 19 -21 0 -2 -3 000 1 531

Resultat före skatt 2 166 30 84 -451 -19 -832 477 507 -3 000 -1 038

Skatt på årets resultat 0

Uppskjuten skatt 0

PERIODENS RESULTAT 2 166 30 84 -451 -19 -832 477 507 -3 000 -1 038

Periodens resultat hänförligt
tillmoderbolagets ägare 2 166 30 84 -451 -13 -582 358 339 -3 000 -1 070

Innehav utan bestämmande
inflytande -6 -250 119 167 31

Nodebis
Applica

tio
ns A

B

Empir A
pply

AB

Porti
fy

AB

Miljö
bilsc

entra
len i S

ve
rig

e AB

Mednode AB

Medmind AB

Bisn
is

Analy
s A

B

Rad
so

ft A
/S

Juste

[…]

resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller
noter. Inga effekter har således påverkat Koncernens
egna kapital vid tidpunkten för upprättandet eller för
jämförelseåret. Upprättandet av proformaredovisning-
en har inte heller inneburit att någon för Koncernen
väsentlig redovisningsprincip har ändrats. Under 2021
ingick Nodebiskoncernen som underkoncern i annat
noterat bolags koncernredovisning enligt IFRS.

Proformajusteringar
Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs
nedan och bör läsas tillsammans med de notupplys-
ningar som lämnas i anslutning till de finansiella rap-
porterna. Förvärven av Empir Apply AB, , Mednode
AB, Bisnis Analys Sverige AB samt Radsoft A/S medför
goodwill till ett anskaffningsvärde om cirka 34,4 MSEK.
Nedskrivningsprövning av förvärvsgoodwill görs årligen
i enlighet med IAS 36.

Proformajusteringar har gjorts på poster kopplade till
företag som avyttrats av Empir Apply AB innan Nodebis
Applications förvärvat Empir Apply AB.

Inga proformajusteringar beträffande synergieffekter,
transaktionskostnader eller integrationskostnader har
beaktats, om inget annat anges.

Juste
rin

ga
r

Pro
form

a

32

PROFORMAREDOVISNING

Proforma jan-dec 2021

TSEK

Nettoomsättning 0 4 443 11 746 3 977 8 505 6 409 4 140 -3 726 35 494

Övriga rörelseintäkter 10 8 18

Summa rörelsens intäkter 0 4 443 11 757 3 977 0 8 513 6 409 4 140 -3 726 35 513

Råvaror och förnödenheter -439 -3 079 -21 -1 143 -4 796 0 287 -9 191

Övriga externa kostnader -561 -3 056 -2 557 -1 680 -80 -3 319 -274 -1 127 2 694 -9 960

Aktiverat arbete för egen räkning 2 111 0 2 111

Personalkostnader -160 -2 488 -8 784 -2 950 -3 139 -816 -2 164 955 -19 547

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 227 -8 -9 235

Övriga rörelsekostnader -289 -21 0 -310

Summa kostnader -721 -5 983 -21 826 -4 651 -80 -7 623 -5 887 -3 298 3 936 -46 133

Rörelseresultat -721 -1 540 -10 069 -674 -80 891 523 841 210 -10 620

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 27 563 83 6 -26 815 836

Räntekostnader och liknande
resultatposter -4 864 0 -76 -83 -2 -18 83 -4 960

Summa resultat från
finansiella poster 0 22 699 0 0 7 -83 -2 -12 -26 732 -4 124

Resultat före skatt -721 21 159 -10 069 -674 -74 807 521 829 -26 523 -14 744

Skatt på årets resultat -7 -76 -109 0 -191

Uppskjuten skatt -984 -90 -1 379 -2 454

PERIODENS RESULTAT -721 21 159 -11 054 -681 -164 -648 412 829 -26 523 -17 389

Periodens resultat hänförligt
till moderbolagets ägare -721 21 159 -11 054 -681 -115 -454 309 556 -26 523 -17 522

Innehav utan bestämmande
inflytande -49 -194 103 274 133

Nodebis
Applica

tio
ns A

B

Empir A
pply

AB

Porti
fy

AB

Miljö
bilsc

entra
len i S

ve
rig

e AB

Mednode AB

Medmind AB

Bisn
is

Analy
s A

B

Rad
so

ft A
/S

Juste
rin

ga
r

Pro
form

a

33

PROFORMAREDOVISNING

Oberoende revisors bestyrkanderapport om
sammanställning av finansiell proforma-
information i ett informationsmemorandum

[…]

av den finansiella information som har använts vid sam-
manställningen av den finansiella proformainformatio-
nen.

Syftet med finansiell proformainformation i ett informa-
tionsmemorandum är enbart att illustrera effekten av
en betydelsefull händelse eller transaktion på företa-
gets ojusterade finansiella information som om händel-
sen hade inträffat eller transaktionen hade genomförts
vid en tidigare tidpunkt som har valts i illustrativt syfte.
Därmed kan vi inte bestyrka att det faktiska utfallet för
händelsen eller transaktionen hade blivit som den har
presenterats.

Ett bestyrkandeuppdrag, där uttalandet lämnas med
rimlig säkerhet, att rapportera om huruvida den finan-
siella proformainformationen har sammanställts, i alla
väsentliga avseenden, med grund i de tillämpliga kri-
terierna, innefattar att utföra åtgärder för att bedöma
om de tillämpliga kriterier som används av styrelsen i
sammanställningen av den finansiella proformainfor-
mationen ger en rimlig grund för att presentera de be-
tydande effekter som är direkt hänförliga till händelsen
eller transaktionen, samt att inhämta tillräckliga och än-
damålsenliga revisionsbevis för att:

Proforma jan-dec 2021

TSEK

Nettoomsättning 0 4 443 11 746 3 977 8 505 6 409 4 140 -3 726 35 494

Övriga rörelseintäkter 10 8 18

Summa rörelsens intäkter 0 4 443 11 757 3 977 0 8 513 6 409 4 140 -3 726 35 513

Råvaror och förnödenheter -439 -3 079 -21 -1 143 -4 796 0 287 -9 191

Övriga externa kostnader -561 -3 056 -2 557 -1 680 -80 -3 319 -274 -1 127 2 694 -9 960

Aktiverat arbete för egen räkning 2 111 0 2 111

Personalkostnader -160 -2 488 -8 784 -2 950 -3 139 -816 -2 164 955 -19 547

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 227 -8 -9 235

Övriga rörelsekostnader -289 -21 0 -310

Summa kostnader -721 -5 983 -21 826 -4 651 -80 -7 623 -5 887 -3 298 3 936 -46 133

Rörelseresultat -721 -1 540 -10 069 -674 -80 891 523 841 210 -10 620

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 27 563 83 6 -26 815 836

Räntekostnader och liknande
resultatposter -4 864 0 -76 -83 -2 -18 83 -4 960

Summa resultat från
finansiella poster 0 22 699 0 0 7 -83 -2 -12 -26 732 -4 124

Resultat före skatt -721 21 159 -10 069 -674 -74 807 521 829 -26 523 -14 744

Skatt på årets resultat -7 -76 -109 0 -191

Uppskjuten skatt -984 -90 -1 379 -2 454

PERIODENS RESULTAT -721 21 159 -11 054 -681 -164 -648 412 829 -26 523 -17 389

Periodens resultat hänförligt
till moderbolagets ägare -721 21 159 -11 054 -681 -115 -454 309 556 -26 523 -17 522

Innehav utan bestämmande
inflytande -49 -194 103 274 133

Juste
rin

ga
r

Pro
form

a

34

PROFORMAREDOVISNING

• Proformajusteringarna har sammanställts korrekt
på de angivna grunderna.

• Den finansiella proformainformationen avspeglar
den korrekta tillämpningen av dessa justeringar på
den ojusterade finansiella informationen.

• De angivna grunderna överensstämmer med bola-
gets redovisningsprinciper.